
 
    27.07.2023    № _461___ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ 
МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 
                   В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки 
учреждений образования к 2023 – 2024 учебному году, в связи с кадровыми 
изменениями в Осинском муниципальном управлении образования Осинского 
муниципального района, руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского 
муниципального района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующее изменение в приложение 1 к постановлению мэра 
Осинского муниципального района от 01 июня 2023 года № 365 «О подготовке 
учреждений образования к 2023-2024 учебному году»: слова «Заместитель 
председателя: Дамбуев А.М., начальник Осинского муниципального управления 
образования» заменить на «Заместитель председателя: Иванова Л.А., и.о. 
начальника Осинского муниципального управления образования. 

2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности 
мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать 
(обнародовать) настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя 
труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского 
муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования) в Осинской районной газете «Знамя труда» и на 
официальном сайте администрации Осинского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по социальной политике Бевзенко Н.Г. 

 
 

Мэр Осинского муниципального района                          В. М. Мантыков 

 

 

 

 

 

 



Подготовила:                                                                                      Н.В. Миссорина 

Согласовано:                                                                                     Л.А. Иванова 

                                                                                                            Н. Г. Бевзенко  

                                                                                                            И.В. Вахрушкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


